
\

PCR99ETRpo43496801

OBJEDNÁVKA Č. PPR-33020-4/ČJ-2024-990670
na základě vašInabIdky ze dne 2.7.2024

KupujÍcÍ: prodávajÍcÍ:
Česká republika - Ministerstvo vnitra PK REALIZACE s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Zvolská 789/11,

170 34 Praha 7 142 00 Praha 12
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem - vedouclm OMM ŘLZ PP ČR Zastoupen: Janem Krupičkou - jednatelem

ID datové schránky: gs9ai55 ID datové schránky: 2idixwh
lČ: 000 07 064 lČ: 290 17 271
DIČ: CZ00007064 DlČ: CZ29017271
ČÍSĹO účtu: 5504881/0710 ČÍSĹO účtu: 5020944001/5500

. . Cena v KČ Cena v KČ
. . . .. . Cena v Kc MJ Cena v Kc MJ celkem bez celkem vč.Poř.č. Popis Presny typ/nazev zbozi MJ Pocet bez DPH vČ.DPH DPH DPH

Pevná konstrukce z pIastu ABS. \Ýsů'ný ks 20 46,28 KČ 56,00 KČ 925,62 KČ 1 120,00 KČ1. Nu". yysunovaci s odlanlovaci čepeli mechanismus s pojistkou 18

, Pevná konstrukce z plastu ABS. \ýsllvl'ŕ ks 20 48,76 kč 59,00 kč 975,21 kč 1 180,00 kč2. Nuž yysunovacĹ s odlamovaci čepeli mechanismus s pojistkou 9

3. Čepel odlamovací 18xl00 mm 8 segmentů bal 4 495,04 KČ 599,00 KČ 1 980,17 KČ 2 396,00 KČ
4. Čepel odlamovací 9x91 mm 13 segmentů bal 4 106,61 KČ 129,00 KČ 426,45 KČ 516,00 KČ
5. Kleště na pojistné kroužky Pro vnitřní kroužky průměru 85-165 mm. ks 1 825,62 KČ 999,00 KČ 825,62 KČ 999,00 KČ
6. KJeštěs plochými čelistmi Celková délka 160 mm ks 4 351,24 KČ 425,00 KČ 1 404,96 KČ 1 700,00 KČ
7. BIT šroubovací PH4, délka 25 mm ks 5 23,97 KČ 29,00 KČ 119,83 KČ 145,00 KČ
8. BIT šroubovací PH2, délka 50 mm ks 10 45,45 KČ 55,00 KČ 454,55 KČ 550,00 KČ
9. Čelisti magnetické do svěráku Šiře 125 mm ks 1 495,04 KČ 599,00 KČ 495,04 KČ 599,00 KČ
10. Čelisti hlinikovés fibrovým povrchem Šiře 125 mm ks 1 516,53 KČ 625,00 KČ 516,53 KČ 625,00 KČ
11. Čelisti hlinikovés pn'žo\ým povrchem Šiře 125 mm ks 1 577,69 KČ 699,00 KČ 577,69 KČ 699,00 KČ

12. KličimbúsoYý Velikost 5/64" ks 2 162,81 KČ 197,00 KČ 325,62 KČ 394,00 KČ
13. Šroubovák křížo\ý wera Kgr PH2x200 ks 8 412,40 kč 499,00 kč 3 299,17 kč 3 992,00 kč

14. Šroubovák křižoyý wera Kgr phlx200 ks 4 288,43 KČ 349,00 KČ 1 153,72 KČ 1 396,00 KČ

15. Vanička úkapová '"yklovaný polyetjlen, vnější rozmě'y ks 20 147,93 KČ 179,00 KČ 2 958,68 KČ 3 580,00 KČ32x22»'6,5 cm
16. Vana záchytná 166xl26xl5cm ks 1 11975,21 KČ 14 490,00 KČ 11 975,21 KČ 14 490,00 KČ
17. Vana záchytnj plastová bez roštu, rozměry 12lOx600x300mm ks 2 4 123,97 KČ 4 990,00 KČ 8 247,93 KČ 9 980,00 KČ
18. Kanystr na PHM Kanystr na pohonné hmoty 201 ks 1 288,43 KČ 349,00 KČ 288,43 KČ 349,00 KČ
19. Kanystr na PHM Kanystr na pohonné hmoty 10 1 ks 1 205,79 KČ 249,00 KČ 205,79 KČ 249,00 KČ

Upinací popruh s ráčnou 1QA 5000 kg, 50 V V V
20. Popruh upínaci ks 3 413,22 Kc 500,00 Kc 1 239,67 Kc 1 500,00 Kc

mm
21. Taž-né lano - popruh 4 metry, 5000 kg ks 2 363,64 KČ 440,00 KČ 727,27 KČ 880,00 KČ

22. Upínaci popruh - kurta 6 melrůsháky aráčnou, 5000 kg ks 2 495,04 KČ 599,00 KČ 990,08 KČ 1 198,00 KČ

23. Upínací popruh - kuna 8 metrú s háky a ráčnou, 5000 kg ks 1 516,53 KČ 625,00 KČ 516,53 KČ 625,00 KČ

24, Upínací pás na motorku upinaci pás na upevnění motocyklu (SADA)· ks 2 371,90 KČ 450,00 KČ 743,80 KČ 900,00 KČdélka 3 m, pevnost 4 tunv
25. Čistič hledí, plexi abrýli Čistič přileb, hledí abiýh ve spreji ks 5 371,90 KČ 450,00 KČ 1 859,50 KČ 2 250,00 KČ

26. Připravek na čištění vnitřku helmy a oblečení pěna ve spreji ks 5 223,14 KČ 270,00 KČ 1 115,70 KČ 1 350,00 KČ

. Odstraňovač hmyzu anečistot' ks 5 147,93 KČ 179,00 KČ 739,67 KČ 895,00 KČ27. Odstraňovač hmyzu a nečistot Motul E7 nekorozivním složení, s rozprašovačan

28. Pasta leštici a brusná na karoserie 3M 51815 Brusná a leštici pasta kg 2 1 487,60 KČ 1 800,00 KČ 2 975,21 KČ 3 600,00 KČ
29. Autošampón 10 litrů/kanystr, KarcherRM 619 ks 2 412,40 KČ 499,00 KČ 824,79 KČ 998,00 KČ
30, Brusná pasta 3M Fast Cut Plus Extreme 3M 51815 zelená lkg ks 1 1 487,60 KČ 1 800,00 KČ 1 487,60 KČ 1 800,00 KČ
31. Klič na kola křižo\ý Profi 1/2" ks 1 619,83 KČ 750,00 KČ 619,83 KČ 750,00 KČ
32. Motip Ochranný nástřik čemý nepřelak 500 ml ks 8 412,40 KČ 499,00 KČ 3 299,17 KČ 3 992,00 KČ
33. Motip Ochranný nástřik čemý přelak 500 ml ks 4 412,40 KČ 499,00 KČ 1 649,59 KČ 1 996,00 KČ
34. Popruh upínací s ráčnou 5T, 6 m S ráčnou, 6 m ks 2 330,58 KČ 400,00 KČ 661,16 KČ 800,00 KČ
35. Popruh upínací s ráčnou 2T, 5 m S ráčnou, 5 m ks 2 289,26 KČ 350,00 KČ 578,51 KČ 700,00 KČ
36. Popruhy gumové sháčky loocm 8mm ks 4 99,17 KČ 120,00 KČ 396,69 KČ 480,00 KČ
37. Sada kličů inbus Narex l,5-lOmrrt9ks ks 1 453,72 KČ 549,00 KČ 453,72 KČ 549,00 KČ

38. Kanystrna PHM o objemu min 20litrůs možnosti ndévání ks 3 371,90 KČ 450,00 KČ 1 115,70 KČ 1 350,00 KČbez tn'chtýře

39, návleky na pneu vhodné pro velikosti 14-16, sada4 ks sada 8 309,92 Kč 375,00 Kč 2 479,34 KČ 3 000,00 Kč

40. trychtýřna palivo lvodu plastoyý trychtýř s ohebným hrdlem ks 2 82,64 KČ 100,00 KČ 165,29 KČ 200,00 KČ

41. Sada pneumatického nářadi Sada pneumatického nářadí ke kompresoru sada 1 990,91 Kč 1 199,00 Kč 990,91 Kč 1 199,00 Kč

42. Lano kinetické 12m Průměr26mm, délka 12m, nylon, Iano s oky ks 1 4 537,19 KČ 5 490,00 KČ 4 537,19 KČ 5 490,00 KČYyprošt'ování vozidel
43. Botička zajišt'ovaci Bezpečnostni botičkat T-OFF road ks 1 9 008,26 KČ 10 899,99 KČ 9 008,26 KČ 10 899,99 KČ
44. Sprej alu-zinko\ý Sprej alu-7jnko\ý ks 10 206,61 KČ 250,00 KČ 2 066,12 KČ 2 500,00 KČ

45. Koncentrát letní směs do ostřikovačů Směs do ostřikovačů letni koncentrát /250ml ks 25 81,82 KČ 99,00 KČ 2 045,45 KČ 2 475,00 KČ

46. Kabeloyý naviják Civka z plastu pro navinutí kabelu. ks 1 487,60 KČ 590,00 KČ 487,60 KČ 590,00 KČ
47. Tempopasta Pasta na čištění a konzen'aci ks 5 99,17 KČ 120,00 KČ 495,87 KČ 600,00 KČ
48. Tažné lano Tažné Iano do 4000kg ks 2 735,54 KČ 890,00 KČ 1 471,07 KČ 1 780,00 KČ
49. Autošampon Coyote Parfemováno. ks 30 48,76 KČ 59,00 KČ 1 462,81 KČ 1 770,00 KČ
50, Uvolňovač šroubů a rzi ve spreji s mrazoyým efektem TECTANE 400ml ks 10 164,46 KČ 199,00 KČ 1 644,63 KČ 1 990,00 KČ
51. Univerzální lepidlo v tubě lepidlo pro rúzné povrchy ks 2 164,46 KČ 199,00 KČ 328,93 KČ 398,00 KČ

52. Univerzálni lepidlo v tubě lepidlo pro rúzné povrchy ks 5 144,63 KČ 175,00 KČ 723,14 KČ 875,00 KČ

1



53, Odmašťovač ve spreji 600ml ks 10 98,35 KČ 119,00 KČ 983,47 KČ 1 190,00 KČ
54. Nerězo\ý sprej Nerezoyý sprej 400ml ks 5 404,96 KČ 490,00 KČ 2 024,79 KČ 2 450,00 KČ
55. Nabíječka baterií Gvsílash 12.12 ks 1 3 297,52 KČ 3 990,00 KČ 3 297,52 KČ 3 990,00 KČ
56. sada karbidoyých plátků do el. pilv ocaskv ks 2 4 123,97 KČ 4 990,00 KČ 8 247,94 KČ 9 980,01 KČ
57. křovinořez STIHL FS 55 ks 1 6 595,04 KČ 7 980,00 KČ 6 595,04 KČ 7 980,00 KČ
58. Foukač benzin Stihl BG 56 ks 1 6 595,04 KČ 7 980,00 KČ 6 595,04 KČ 7 980,00 KČ
59. Tavná pistole Stanlev 6-GR15 ks 1 205,79 KČ 249,01 KČ 205,79 KČ 249,01 KČ
60. Nůž přesný hoblovací 4lOx35x3 mm HSS 18%\V ks 8 454,55 KČ 550,01 KČ 3 636,40 KČ 4 400,04 KČ
61, beranidlo \}'řážecí, jednomužné ks 1 6 603,31 KČ 7 990,01 KČ 6 603,31 KČ 7 990,01 KČ
62. páčidlo 70 cm, ks 1 619,83 KČ 749,99 KČ 619,83 KČ 749,99 KČ
63, sadanářadí pro elektrikáře šroubováky, kleště ks 1 5 776,86 KČ 6 990,00 KČ 5 776,86 KČ 6 990,00 KČ

se sklápěci rukojeti,rozměry přepravni
64, Vozik sklado\ý plošinoyý plošiny 90cm x 57 cm, celková yýška 89 cm, ks 1 3 297,52 KČ 3 990,00 KČ 3 297,52 KČ 3 990,00 KČ

hmotnost 20 kg

65, Vozik přepravni - manipulační plošinovÝ "°'no't 300 kg, sklopné madlo, ban'a mod'° ks 1 3 297,52 KČ 3 990,00 KČ 3 297,52 KČ 3 990,00 KČšedá.
66. schodišt"oyý rudl s pInými koly, do 250 kg oceloyý, nostnost 250 kg ks 1 7 429,75 KČ 8 990,00 KČ 7 429,75 KČ 8 990,00 KČ

4 gumová kokčkct pro tvrdé podlal'y- "' ks 2 412,40 KČ 499,00 KČ 824,80 KČ 998,01 KČ67, deska tmnsponní 58x29 cm, nosnost min. 200 kg

68. Vozík dvoukoloyý ruční šiřka 550 mm, délka 780 mm, yýška 340 mm' ks 1 4 950,41 KČ 5 990,00 KČ 4 950,41 KČ 5 990,00 KČnosnost 100 kg
69. Rudl schodištoyý oceloyý nosnost 250kgs většimy koly ks 1 6 603,31 KČ 7 990,01 KČ 6 603,31 KČ 7 990,01 KČ
70. Vozik manipulačni čtj'řkoľoYý kovoYý opro 501 ks 3 5 776,86 kč 6 990,00 kč 17 330,58 kč 20 970,00 kč

vozik skládaci plošinoyý se sklopným
71. Vozík plošinorÝ madlem, nosnost 300kg, 2 otočná a 2 pe"ná, ks 1 3 297,52 KČ 3 990,00 KČ 3 297,52 KČ 3 990,00 KČpolyuretanová kola, rozměr plošiny 900mm :'

500-650mm
Skladoyý vozik, nosnost 300 kg, plošina

72, Vozik skladoyý ll60x760mm, dvě pevná čéi4 opatřeno ks 1 3 719,01 KČ 4 500,00 KČ 3 719,01 KČ 4 500,00 KČ
nešpinícími kolečk;y

73. Průmyslo\ý univerzálni nůž zálamovací s ko\'o\ým tělem ks 5 81,82 KČ 99,01 KČ 409,12 KČ 495,03 KČ
74. Náhradni břity pro univerzáni nůž Náhradní bňty(za1amovaci) 18mm. ks 1 81,82 KČ 99,00 KČ 81,82 KČ 99,00 KČ
75. Ulamovací nože Může být jakýkoliv ks 6 98,35 KČ 119,00 Kč 590,10 Kč 714,02 Kč
76. Hlavice 34mmšestihran Narex 1/2" 443001135 ks 1 161,16 KČ 195,00 KČ 161,16 KČ 195,00 KČ
77. olej na zbraně Brunox 300nů ks 131 205,79 KČ 249,00 KČ 26 957,85 KČ 32 619,00 KČ
78. olej na čištěni zbraní Brunox turbo 500ml ks 211 247,11 KČ 299,00 KČ 52 139,67 KČ 63 089,00 KČ
79. olej na mazání řětězů pil Narex ks 35 180,99 KČ 219,00 KČ 6 334,71 KČ 7 665,00 KČ
80. olej do benzinu zahr. Techniky lls odměrkou ks 10 247,11 KČ 299,00 KČ 2 471,07 KČ 2 990,00 KČ
81. čistič \ý\Ttů zbraně BoreTech ELIMINATOR (473 ml) ks 5 983,47 KČ 1190,00 KČ 4 917,36 KČ 5 950,00 KČ

82, čistič \ývřtů zbraně ShooterChoice X-Strength Bore & Acti°" ks 5 735,54 KČ 890,00 KČ 3 677,69 KČ 4 450,00 KČ12 ozAerol2/CS
83, Mazadlo pro kovy Mazadlo pro koyy TEFLON ks 5 198,35 KČ 240,00 KČ 991,74 KČ 1 200,00 KČ
84. Vazelina měděná Vazelína měděná Xeramic, baleni 500 g ks 3 487,60 KČ 590,00 KČ 1 462,81 KČ 1 770,00 KČ
85. silikon spray BALLISTOL 200ml ks 10 239,67 KČ 290,00 KČ 2 396,70 KČ 2 900,00 KČ
86. oIej do motoru sekačky 4T lOW30 ks 3 197,52 KČ 239,00 KČ 592,56 KČ 717,00 KČ

87. oIej SAE 30 -51 Čtyřtaktní olej pro sekačky a zahradní ks 1 825,62 KČ 999,00 KČ 825,62 KČ 999,00 KČtraktory - 51
88. Syntetický olej 5 ] 5\V-30 syntetický olej - 51 ks 1 1 238,84 KČ 1 499,00 KČ 1 238,84 KČ 1 499,00 KČ

89. olej 15\v30 Univerzálni. celoročni, polosyntetický ol'j " ks 1 2 388,43 KČ 2 890,00 KČ 2 388,43 KČ 2 890,00 KČ201
Cena celkem včetně DPH a dopravy 350 937,11KČ

Kontaktni osoba za kupujÍcÍho:

Termín dodáni:

Misto dodání:

nejdpozději do 11.09. 2024

Areál Policie ČR, sklad ŘLZ, Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav

Osoby odpovědné za převzetizbožh Osoba odpovědná za
převzeti bude o termínu dodáni informována prodávajíchn alespoň tři (3) pracovni dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plněni.
prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisni střediska, a
prodávajÍcÍ bude schopen zabezpečit záruční opravu. prodávajÍcÍ poskytuje na zboži záruku v délce (2) roky ode dne dodáni zboži.
Při nedodrženi termínu dodáni Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářni den prodlenI.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a §435 občanského zákoniku.
Na faktuře uveďte čísĺo objednávky, označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: poIicejní prezidium ČR, ředitelstvi logistického zabezpečení,
odbor movitého majetku, poštovni schránka 62/ŘLZ, 17089 Praha 7. Fakturu je možno zaslat i elektronicky na e-mail

Splatnost faktury je 30 kalendářnich dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručeni faktury v obdobi od 15. prosince do
28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářnich dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližši nás|edujÍcÍ pracovni den. V případě, že faktura nebude mít odpovjdajÍcÍ náležitosti nebo nebude
vystavena v souladu s touto objednávkou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajichnu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová
lhůta splatnosti počÍná běžet znovu v původni délce po prokazatelném obdržení opravené faktury.

PřIlohou faktury bude kopie dodaciho Iistu (nebo faktura sloužÍcÍ zároveň jako dodaci list) potvrzená osobou oprávněnou k převzeti zboži.

2



Tato objednávka může být uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu
oprávněných nebo v případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávajici a jedno
(1) kupujÍcI.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

0U

vedoucIOMM ŘLZ PP ČR

'·p'o"v·'""o' V ĹjQA(ĺE 'n' lát. 2a2!i
, "

3


